
	

	ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE BELA VISTA DO TOLDO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 30.637.526/0001-48
FONE(047) 3629 0182
EMAIL: smebvt@hotmail.com



CLASSIFICAÇÃO 

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA
Habilitado 
	Nº Inscrição 
	Nome
	Título
	Horas Curso
	Tempo Serviço 
	Prova 
	Total 
	Classificação 

	063
	Edilaine Fernandes Corrêa
	1
	0,1
	24
	16
	41,1
	1º

	010
	Fernanda Soares de Lima 
	1
	01
	3,8
	15
	20,8
	2º



Não Habilitado 
	Nº Inscrição 
	Nome
	Título
	Horas Curso
	Tempo Serviço 
	Prova 
	Total 
	Classificação 

	164
	Jackson Alberti dos Santos 
	0,1
	-
	-
	10
	10,1
	1º

	026
	Vilma Regina Kucarz
	0,1
	[bookmark: _GoBack]-
	-
	-
	-
	Desclassificado



Bela Vista do Toldo (SC), 04 de fevereiro de 2022.
 

ALFREDO CESAR DREHER
Prefeito Municipal
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